13
Приложение 2
к постановлению администрации
города Астрахани
«О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации
города Астрахани
от 07.11 2014 № 7076»
Приложение 3
к административному Регламенту
по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление информации о порядке
проведения государственной итоговой
аттестации обучающихся, освоивших
образовательные программы основного
общего и среднего общего образования»

Начальнику управления (руководителю организации)
__________________________________________
__________________________________________
(Ф.И.О/ наименование юридического лица)
Адрес проживания (фактический)
Почтовый адрес
_________________________________________
___________________________________
Электронный адрес________________________
Контактный телефон_______________________

Заявление

Прошу предоставить информацию:

о порядке проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего и среднего общего образования в форме ЕГЭ и ОГЭ.
Информацию прошу выдать__________________________________________
(указать способ передачи: лично заявителю, уполномоченному лицу или отправить по почте либо в электронном виде)

«___» _______20__г.                                    ______________________________
(дата направления заявления)                           (подпись заявителя или его представителя)

[bookmark: _GoBack]